

Pyöräsuunnistuksen avoimet Keski-Suomen am-kilpailut Jämsässä helatorstaina 18.5.



Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä ja järjestäjien antamia ohjeita

Matkat: keskimatkat

Opastus: Tieltä 56 Jämsän ja Jämsänkosken väliltä. Kilpailukeskus on Jämsän motocross-radalla, osoite Haarakantie 135. Paikointi kilpailukeskuksessa.

Sarjat: Aluemestaruussarjat HD 11-75, lisäksi sarja HD 9 (ei aluemestaruussarja). Samassa yhteydessä myös kuntosarjat (sekä pyörä- että tossurastit) (järjestäjillä muutama karttateline varattu lainausta varten)

Osanottomaksut: HD 9-15 10€ HD17-75 20€. Kuntosarjat 15€, alle 16v 10€

Ilmoittautumiset: IRMA-palvelun kautta, oltava perillä maanantaina 15.5. klo 24 mennessä. Mielellään myös pyöräkuntosarjoille ilmoittautumiset etukäteen IRMA:n kautta tai os. maaret.rantanen(at)gmail.com. Myös paikan päällä voi ilmoittautua kuntosarjoille. Jälki-ilmoittautumiset 16.5. mennessä 1,5 kertaisin maksuin.

Lähdöt: klo 14-16, iltarastiperiaatteella. Kuitenkin niin, että samalle radalle lähtijöiden lähtöväli on väh. 2min. Lähtö kilpailukeskuksen läheisyydessä.

Leimaus: Kilpailussa käytetään perinteistä Emit-leimausjärjestelmää. Emit-korttien numerot on ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä. Mikäli numeroa ei ole ilmoitettu, järjestäjä varaa Emit-kortin kilpailijalle. Vuokrakortin hinta 5€ maksetaan infoon.

Kartta: Tulostettu pyöräsuunnistuskartta 05/2023. Mittakaava 1:10 000 tai 1:7 500, käyräväli 5m. Kartan koko A4 tai 30x30cm.

Maasto: Kangasmaasto, maltilliset korkeuserot, paljon polkuja, metsäteitä ja enduroiduoria

Kilpailukeskus: Maasto-olosuhteissa motocross-radan huoltorakennusten pihapiirissä. Ei pukeutumis- ja pesutiloja. Kahvio sisätiloissa.

Toimihenkilöt: Kilpailunjohtaja Maaret Rantanen (maaret.rantanen(at)gmail.com) 040-5241399, ratamestari Tuomo Marttinen (tuomo.ruuhimaki(at)gmail.com) 0500-833164, valvoja Vesa Klemettinen S-Jkl

Palkinnot: Keski-Suomen aluemestaruusmitalit ja muistopalkinnot jaetaan tulosten selvittyä.

Pyöräilykypärän käyttö on pakollinen sekä kilpailussa, että kuntosarjoilla!!!

Ennen pyöräsuunnistuskilpailua käydään klo 12 alkaen lasten ja nuorten Kompassi-cup. Jämsän Retki-Veikkojen kuntosarjat käydään samalla alueella alkaen pyöräsuunnistuskilpailujen kanssa samaan aikaan ja kestäen niin että pyöräsuunnistuksen jälkeen on mahdollista juosta kuntosarjat päälle. ”Tuplan” suorittajien kesken arvotaan muutamia palkintoja.

Tervetuloa!

Jämsän Retki-Veikot